
Sichtung für Trakehner Dressurpferde 2022 
Trainerin: Judy Reynolds/ Reitanlage Meir (Thierhauptener Str. 6, 86672 Thierhaupten) 

 

05. März 2022 
Zeit Kopfnr. Name Pferd Gebjahr  Geschl  Vater Mutervater Besitzer Reiter 

08:30 - 09:00 Uhr 1 On Time S 2016 S Hibiskus Lauries Crusador xx Renate Steiner Michaela Binder 

09:00 - 09:30 Uhr 2 Casanova 2018 W Helium Krokant Cornelia Völkl Norbert Wesolowski 

09:30 - 10:00 Uhr 3 Savanur 2016 W Schwarzgold Anduc Nadine Bielich Lena Bielich 

10:00 - 10:30 Uhr 4 Il Fantastico 2016 W Saint Cyr Münchhausen Margit Gumpinger Victoria Gumpinger 

15 Minuten Pause 

10:45 - 11:15 Uhr 5 Samy Deluxe 2016 W Schwarzgold Herzruf Linda Sauter Linda Sauter 

11:15 - 11:45 Uhr 6 Kohinoor 2015 W Schwarzgold Hofrat  Jaqueline Zeitler Jaqueline Zeitler 

11:45 - 12:15 Uhr 7 Vielversprechend 2017 H Ivanhoe Millennium Sonja Osterer Sonja Osterer 

12:15 - 12:45 Uhr 8 Handero F 2016 W Octavian Anduc Anna Scholz Anna Scholz 

Mittagspause 

14:00 - 14:30 Uhr 9 Ally McNelly 2017 S El Greco Vivus Gestüt Grafing Greta Höjbert 

14:30 - 15:00 Uhr 10 Hohenschmark's Elijza 2017 S Helium Kentucky Ronja Fischer Ronja Fischer 

15:00 - 15:30 Uhr 11 Karajan 2018 W Herakles Lehndorff`s Julian Diedrichs Julian Diedrichs 

15:30 - 16:00 Uhr 12 Camelot 2016 W Schwarzgold Buddenbrock Ulrich Leyk Carolin Ruban 

16:00 - 16:30 Uhr 13 Serbowmer 2017 W Perpignan Noir Nerv Greta Petersen Greta Petersen 

16:30 - 17:00 Uhr 14 Belezza 2018 S Herakles Caprimond Matthias Sohler Greta Höjbert 

 

 

Sichtung für Trakehner Dressurpferde 2022 



Trainerin: Judy Reynolds/ Reitanlage Meir (Thierhauptener Str. 6, 86672 Thierhaupten) 
 

06. März 2022 
Zeit Kopfnr. Name Pferd Gebjahr  Geschl Vater Mutervater Besitzer Reiter 

08:00 - 08:30 Uhr 1 On Time S 2016 S Hibiskus Lauries Crusador xx Renate Steiner Michaela Binder 

08:30 - 09:00 Uhr 14 Belezza 2018 S Herakles Caprimond Matthias Sohler Greta Höjbert 

09:00 - 09:30 Uhr 10 Hohenschmark's Elijza 2017 S Helium Kentucky Ronja Fischer Ronja Fischer 

09:30 - 10:00 Uhr 3 Savanur 2016 W Schwarzgold Anduc Nadine Bielich Lena Bielich 

15 Minuten Pause 

10:15 - 10:45 Uhr 9 Ally McNelly 2017 S El Greco Vivus Gestüt Grafing Greta Höjbert 

10:45 - 11:15 Uhr 8 Handero F 2016 W Octavian Anduc Anna Scholz Anna Scholz 

11:15 - 11:45 Uhr 13 Serbowmer 2017 W Perpignan Noir Nerv Greta Petersen Greta Petersen 

11:45 - 12:15 Uhr 12 Camelot 2016 W Schwarzgold Buddenbrock Ulrich Leyk Carolin Ruban 

Mittagspause 

13:15 - 13:45 Uhr 5 Samy Deluxe 2016 W Schwarzgold Herzruf Linda Sauter Linda Sauter 

13:45 - 14:15 Uhr 4 Il Fantastico 2016 W Saint Cyr Münchhausen Margit Gumpinger Victoria Gumpinger 

14:15 - 14:45 Uhr 7 Vielversprechend 2017 H Ivanhoe Millennium Sonja Osterer Sonja Osterer 

14:45 - 15:15 Uhr 6 Kohinoor 2015 W Schwarzgold Hofrat  Jaqueline Zeitler Jaqueline Zeitler 

15:15 - 15:45 Uhr 11 Karajan 2018 W Herakles Lehndorff`s Julian Diedrichs Julian Diedrichs 

15:45 - 16:15 Uhr 2 Casanova 2018 W Helium Krokant Cornelia Völkl Norbert Wesolowski 

 

 
 


